54. •

5 Nous supposons que cette date se

rapporte au premier conflit qui eut lieu

entre Eudes et Charles, et non à la pre-
mière année du gouvernement de ce der-

nier,'qui ne fut reçu que beaucoup plus
tard dans la Bourgogne. Nous voyons, en

effet, n° 6a un acte daté de l'an premier

après la mort d'Eudes.

la Cet acte, dont une copie défectueuse

se trouve dans le cartulaire de Bernon,

cb. in a été publié sans doute sur ce texte

par Mabillon Acta SS. Ben. tsec. V, p. 76,
et d'après lui par dom Plancher, Histoire

de Bourgogne, t. I, pr. p. 19.
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896, mars.

longo perticas vm, et in uno front perticas mi, et in alio front pérti-
cas m et pedes vini.Infra ista terminacione vel perticacione, ad inte-

grum vobis donamus, tradimus adque transfundimus, et accepimus
de te précium, sicut inter nos convenit, vel in feos coripreatusl, dena-

rius xi tantum, nullum contràdicentem. Si quis vero, quod futurum

minime esse non credimus, si nos ipsi aut ullus ipsi de eredibus nos-

tris, vel quislibet ulla emissa oposita persona, qui contra anc vindi-

cione ista iriquietare aut calunniare presumserit,2 quod repetit, set

inférât cui tentat una cumfisco tercia fisco auri uncia tercio fisco con-

ponat ec omnis presens vindicio in vos facta omnique tempore firma, et

stabilis permaneat, cum stipulacione subnexa. Actum Walvia publiée.

S. Ingelbert, S. Susanna, qui vindicione ista fieri et firmare rogaverunt.

S. Agembert. S. Ingelbert. S. Arnalt. S. Domelmo. Signus Gladillo.

S. Abbono, subscripsit. Ego Teodovenus presbiter, scripsit, datavit die

jovis, mense januario, annos septem regnante donno nostro Odono

rege.

(Au dos ) Vendicio Adalbert in Vallo.

55.

CHARTA QUA ROTAR ET UXOR EJUS LEOSEN DANT IVONI ET ADALGAR UXORI MANSUM

IN VILLA ABZOLO.

(BiW. nat. cop. 3-go.)

Domino fratribus Ivono et uxor sua Adalgar, ego, in Dei nomine,

Rotar et uxor mea Leosen, propterea quod nos donamus tibi manso

que est in pago Agustudunense,
in

agro Gordoniacense, in, villa Ab-

zolo, Estivolus et filius suus Vitboldus tenent, donamusvobis, quan-

diu vivis, et filuus tuus viyit, teneatis et possideatis; post discessum

a Sancto Benedicto perveniat, et donatis in quisque anno dinarios vt

donamusvobis villaros, cum aquis aquarumque decursibus, om-

nia et cum omnibus vobis donamus, tradimus atque transfundimus

1 [Suppl.z~alentes.~2 [Suppi.nonvaleatvendicare.~
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895, avril.